Tempus Open - Petri Sartela

Petri Sartela

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 400m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 05:12.87 AQUA-pisteet: 314 Paivamaara:
2008-10-25 Kilpailu: Tampereen Uimaseuran Syysuinni

Aika

05:12.87

05:22.69

05:30.85

05:41.31

AQUA Kierros

314

286

265

242

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2008-10-25

2008-03-15

2007-11-17

2007-11-03

Kilpailu

Tampereen Uimaseuran Syysuinni
Kankaanpaa uinnit

LR IKM 2007 alkukilpailut VS

Espoo Swim Games


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=7856
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=17&amp;id=7856&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=17&amp;id=7856&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=17&amp;id=7856&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=17&amp;id=7856&amp;Result_sort=result_date

